

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Vesterborg Ejendomme ApS

**Amerika Plads 24B, 4. 2.
2100 København Ø**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/6 2021

Anders Helm Larsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 74 22 60

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterborg Ejendomme ApS
Amerika Plads 24B, 4. 2.
2100 København Ø

CVR-nr: 37 74 22 60
Stiftet: 24. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Helm Larsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med og udvikling, udlejning og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 765.006, anses som værende forventelig og tilfredsstillende. Selskabet har i 2020 foretaget investeringer og afholdt omkostninger som forventeligt medfører positivt indtjening i 2021.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb solgt en handelsejendom, som medfører positiv drift, egenkapital og likviditet i 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-206.158	304.935
1 Personaleomkostninger	-235.122	-640.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.849	-5.848
Andre driftsomkostninger	-79.896	0
DRIFTSRESULTAT	-527.025	-341.226
Andre finansielle indtægter	801	23.138
Andre finansielle omkostninger	-451.413	-347.113
RESULTAT FØR SKAT	-977.637	-665.201
Skat af årets resultat	212.631	142.137
ÅRETS RESULTAT	-765.006	-523.064
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-765.006	-523.064
DISPONERET I ALT	-765.006	-523.064

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Investeringsejendomme	3.403.381	12.260.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.698	17.547
Materielle anlægsaktiver	3.415.079	12.278.013
ANLÆGSAKTIVER	3.415.079	12.278.013
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.582.417	0
Varebeholdninger	15.582.417	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.740
Selskabsskat	10.000	6.000
Udskudt skatteaktiv	354.441	141.816
Tilgodehavender	364.441	243.556
Likvide beholdninger	0	100.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.946.858	343.556
AKTIVER	19.361.937	12.621.569

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.325.174	-560.169
EGENKAPITAL	-1.275.174	-510.169
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.532.721	10.097.962
Langfristede gældsforpligtelser	14.532.721	10.097.962
Kreditinstitutter	6.099.640	3.029.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	617	0
Anden gæld	4.133	4.398
Kortfristede gældsforpligtelser	6.104.390	3.033.776
GÆLDSFORPLIGTELSE	20.637.111	13.131.738
PASSIVER	19.361.937	12.621.569

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-560.168	-37.105
Årets resultat	-765.006	-523.064
Overført resultat ultimo	-1.325.174	-560.169
EGENKAPITAL	-1.275.174	-510.169

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	146.138	554.107
Pensioner	85.400	83.098
Andre omkostninger til social sikring	3.584	3.108
	235.122	640.313
	235.122	640.313

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der afgivet ejerpant på t.kr. 9.100 i investerings- og handelsejendomme (fremstillede færdigvarer og handelsvarer), hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 19.030 pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Helm Larsen

Direktør

På vegne af: Vesterborg Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530702680069

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-30 06:37:09Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 07:22:45Z

NEM ID 

Anders Helm Larsen

Dirigent

På vegne af: Vesterborg Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530702680069

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-30 07:26:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4KT8Y-1V571-LTMBA-43UVB-TFYL8-DM2IB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>